[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09. 2023 года  № 57
с. Первомайский
	О внесении изменений в постановление Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.04.2021 №32

В соответствии с  Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  Правилами благоустройства территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.10.2018г. №42,
1.          Администрация    Первомайского    сельского   поселения   Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

2. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.04.2021 года №32 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции от 04.06.2021 №47, от 18.08.2022 №57, от 30.05.2023 №37) (далее – постановление) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  С. В. Богрянцева